ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по социальной политике

Начало работы 15.10.2019 г. в 15.40 часов в кабинете 425
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2105055 «О внесении изменений в Решение Собрания Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 23 декабря 2005 года № 02-0076 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального района»
	Н.В. Скобеева